

We wtorek 3 października 2017 r., w Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach odbyły się Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe Dziewcząt i Chłopców zorganizowane w ramach Igrzysk Dzieci i Młodzieży Szkolnej. Do zawodów swoje drużyny zgłosiły szkoły:

W kategorii dziewcząt z rocznika 2005 i młodszych: PSP Nr 1 Staszów, PSP Nr 2 Staszów, PSP Rytwiany, PSP Połaniec, PSP Kurozwęki

W kategorii dziewcząt z rocznika 2002 - 2004: PSP Nr 1 Staszów, PSP Nr 2 Staszów, PSP Rytwiany, PSP Połaniec

W kategorii chłopców z rocznika 2005 i młodszych: PSP Nr 1 Staszów, PSP Nr 2 Staszów, PSP Rytwiany, PSP Połaniec, PSP Kurozwęki

W kategorii chłopców z rocznika 2002 - 2004: PSP Nr 1 Staszów, PSP Nr 2 Staszów, PSP Rytwiany, PSP Połaniec

Konkurencję rozpoczęły dziewczęta z klas 4-6. Reprezentacja każdej ze szkół liczyła po 10 zawodniczek a dziewczęta w sumie miały do pokonania dystans 10 x 800m. Po zaciętej walce, drużyną, która pierwsza ukończyła sztafetę były dziewczęta z Połańca. Tuż za nimi na linii mety zameldowała się zawodniczka naszej drużyny. Miejsce III zajęły dziewczęta z PSP w Rytwianach, na miejscu IV uplasowały się uczennice PSP z Kurozwęk, a miejsce V przypadło reprezentacji PSP nr 1 ze Staszowa.

Po dziewczętach przyszła kolej na chłopców. Młodzi biegacze w sumie mieli do pokonania 10 x 1000m. W tej kategorii walka na trasie biegu zakończyła się w następującej kolejności: I miejsce PSP nr 1 Połaniec, II miejsce PSP Kurozwęki, III miejsce PSP Rytwiany, IV miejsce PSP nr 1 Staszów, V miejsce PSP nr 2 Staszów.

Po rywalizacji w kategorii igrzysk dzieci przyszedł czas na starszych uczniów z klas VII PSP i II, III gimnazjum. Dziewczęta podeszły do tej konkurencji bardzo poważnie i pomimo mało sprzyjającej pogody z wielkim zapałem ruszyły do walki. Niewątpliwie bardzo pomagał im gorący doping szkolnych koleżanek i kolegów, którzy zagrzewali biegaczki do jeszcze większego wysiłku.

Zawodniczki dawały z siebie wszystko, pokonując własne słabości. Klasyfikacja w tej grupie uczniów zakończyła się następująco: I miejsce Połaniec, II miejsce „Dwójka” Staszów, III miejsce Rytwiany, IV miejsce „Jedynka” Staszów.

Chłopcy nie chcąc być gorsi od swoich szkolnych koleżanek od pierwszych kroków biegu zaczęli ostrą rywalizację. Walka była zacięta, emocji również było sporo. Klasyfikacja końcowa: I miejsce Połaniec, II miejsce „Dwójka” Staszów, III miejsce Rytwiany, IV miejsce „Jedynka” Staszów

Skład drużyny dziewcząt grupy młodszej: Hanna Raczyńska, Emilia Krawiecka, Natalia Miska, Weronika Bilka, Alicja Arendarska, Oliwia Żal, Natalia Religa, Julia Maruszak, Julia Piwowarczyk, Aleksandra Pirowska, Hanna Kałamaga, Amelia Sztuk. Opiekunem była pani Małgorzata Wrona.

Skład drużyny chłopców grupy młodszej: Ernest Łukaszek, Krzysztof Pluciński, Adam Jaworski, Michał Gawłowski, Bartosz Kosik, Michał Przytuła, Bartosz Gondek, Jakub Pizur, Bartosz Tokarski, Wiktor Adamkiewicz, Eryk Pierzchała. Opiekunem była pani Agnieszka Chodyna.

Skład drużyny dziewcząt grupa starsza: Kamila Legiecka, Julia Przytuła, Martyna Łukaszek, Wiktoria Węcierz, Paulina Dziewierz, Nikola Cepil, Jola Makuch, Maja Toporowska, Julita Rozmysłowska, Agnieszka Wrona, Marta Jędryka, Agata Dziewierz. Opiekunami były: pani Bernadeta Wieczorek i pani Barbara Malinowska

Skład drużyny chłopców grupa starsza: Dawid Siejka, Wiktor Potocki, Dziubak Wojciech, Kaczmarczyk Kacper, Piątek Jakub, Zięba Jakub, Fit Szymon, Sadłocha Fryderyk, Podsjedlik Mateusz, Odziomek Kacper, rezerwowi - Wieczorek Michał. Opiekunem był pan Rafał Konat.

Warunki nie należały do najłatwiejszych dlatego serdecznie gratulujemy wszystkim osiągniętych wyników, życzymy powodzenia i jak najlepszych lokat w Finałach Wojewódzkich, które odbędą się już 12 października 2017 r. również w Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach.

Autor: mgr Bernadeta Wiczorek



[Więcej zdjęć >>](#)